

# ÅRSREDOVISNING

för

**Athega AB**

Org.nr. 556547-6693

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Athega AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8/5-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm, 2023-05-08



Nilsson, Torbjörn

# ÅRSREDOVISNING

för

**Athega AB**

Org.nr. 556547-6693

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

# Athega AB

Org.nr. 556547-6693

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Athega är ett IT-konsultbolag som sedan starten 1997 jobbar utifrån visionen att svenska företag ska vara världsledande i sin digitala närvaro. Vi är experter på tekniken som möjliggör den digitala närvaron.

*Vi älskar tekniken bakom det du ser. Därför, utan att du kanske vet om det, har du säkert redan sett något vi varit med och utvecklat.*

#### Medarbetarna, kunder och tjänster

Både omsättning och vinstmarginal har ökat under året tack vare en mycket god beläggning och efterfrågan av seniora konsulter.

Efterfrågan av utvecklare med kunskaper inom webbutveckling och apputveckling har i hög utsträckning styrt Athegas konsultprofil.

Vi ser också en ökad efterfrågan av AI/ML kunskap inom ramen för vår tjänst som vi kallar "AI-labbet". Vår satsning kring AI/ML-tjänster är nu en etablerad del av vårt erbjudande, med nöjda kunder.

Att vara medarbetare på Athega ställer höga krav på yrkesskicklighet. Vi håller därför alltid månatliga utbildningstillfällen och inspirerande konferenser som ger och delar insikter och borgar för god kompetensutveckling.

#### Nya tider utan det stora kontoret

Vi har efter 21 år som hyresgäst på Hantverkargatan 21 flyttat ur lokalen. Det fanns helt enkelt inte längre ett behov av ett eget kontor av det slaget. Utnyttjandegraden var i princip noll och även kostnaden har ökat de senaste åren. En kostnad som till sist inte gick att motivera. Kontoret har inte heller haft någon större betydelse för vi-känslan sedan pandemin bröt ut.

Ett mindre utrymme i Sollentuna hyrs och våra månadsträffar och kundarrangemang genomförs istället i konferenslokaler. Uppstår behov av tillfälliga kontorsplatser kan det ordnas med kort varsel.

#### Investeringar och marknadsföring

En lyckad tillställning genomfördes i april månad på temat AW och en releasefest av en ny version av spelet World Seed. Det blev en bra uppvisning av vad vi kan åstadkomma med webb- och appteknik. Det blev också det första kundarrangemanget sedan pandemin bröt ut.

Vår traditionella jullunch kunde återigen genomföras i december, som är ett uppskattat återkommande event. Det var första gången den genomfördes i hyrd lokal och det blev mycket lyckat.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21 305 357	17 841 833	17 647 350	16 584 383
Resultat efter finansiella poster	2 917 289	2 257 123	2 410 023	2 143 918
Soliditet (%)	10,4	14,2	31,0	26,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

# Athega AB

Org.nr. 556547-6693

2023051113290

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	174	2 831	3 005
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 831	-2 831	0
Årets resultat			1 904	1 904
Belopp vid årets utgång	100 000	3 005	1 904	4 909

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 004
Årets resultat	1 904
	<u>4 908</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 908
	<u>4 908</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Athega AB**

Org.nr. 556547-6693

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 305 357	17 841 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		21 305 357	17 841 833
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 428 989	-5 556 872
Övriga externa kostnader		-1 865 709	-1 816 389
Personalkostnader	2	-9 093 564	-8 211 449
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-18 388 262	-15 584 710
<b>Rörelseresultat</b>		2 917 095	2 257 123
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		455	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	0
<b>Summa finansiella poster</b>		194	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 917 289	2 257 123
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		276 000	462 000
Övriga bokslutsdispositioner		-3 145 000	-2 695 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-2 869 000	-2 233 000
<b>Resultat före skatt</b>		48 289	24 123
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 385	-21 292
<b>Årets resultat</b>		<b>1 904</b>	<b>2 831</b>

2023051113291



**Athega AB**

Org.nr. 556547-6693

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

3 004

174

Årets resultat

1 904

2 831

**Summa fritt eget kapital**

4 908

3 005

**Summa eget kapital**

124 908

123 005

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

960 000

1 236 000

**Summa obeskattade reserver**

960 000

1 236 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

576 396

457 111

Skulder till koncernföretag

3 145 000

2 695 000

Övriga skulder

1 019 975

792 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 677 138

2 498 177

**Summa kortfristiga skulder**

7 418 509

6 443 254

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****8 503 417****7 802 259**

2023051113293

Not

2022-12-31

2021-12-31

# Athega AB

Org.nr. 556547-6693

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

10,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

112 403

112 403

Utgående anskaffningsvärden

112 403

112 403

Redovisat värde

0

0

## Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023051113294

**Athega AB**

Org.nr. 556547-6693

**NOTER**

Bromma, datum enligt elektronisk underskrift

Lizell, Christian  
Ordförande

Nilsson, Torbjörn  
Verkställande direktör

Ygfors, Mats  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats, datum enligt elektronisk underskrift

Emilsson, Erik  
Auktoriserad revisor

2023051113296



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
05.05.2023 12:11

SENT BY OWNER:  
Lovisa Bolin • 04.05.2023 12:41

DOCUMENT ID:  
HJgYe2bWN3

ENVELOPE ID:  
rJKI3WWEh-HJgYe2bWN3

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Athega AB 2022.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATS YGFORS mats.ygfors@athega.se	Signed Authenticated	04.05.2023 12:54 04.05.2023 12:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/02/21) IP: 90.235.70.164
2. TORBJÖRN NILSSON torbjorn.nilsson@athega.se	Signed Authenticated	04.05.2023 13:38 04.05.2023 13:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/03/02) IP: 158.174.14.163
3. Christian Thor Lizell christian.lizell@athega.se	Signed Authenticated	04.05.2023 15:37 04.05.2023 15:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/10/02) IP: 158.174.14.117
4. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se	Signed Authenticated	05.05.2023 12:11 05.05.2023 12:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/09/28) IP: 2.248.201.62

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
